
Id: SISQW-IGHQI-VRYWN-CEWIT-JERVG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/352/2010
RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w 2011 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1)budynki, budowle, grunty zajęte pod cmentarze, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej (sprzedaż zniczy, kwiatów), za wyjątkiem zwolnień przyznanych kościołom i związkom 
wyznaniowym uregulowanych odrębnymi ustawami, 

2)grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części zajęte na realizację zadań ochrony przeciwpożarowej 
przez jednostki organizacyjne powołane do tych celów, z wyjątkiem powierzchni zajętych na działalność 
gospodarczą, 

3)budynki i grunty oraz ich części zajęte na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia oraz inne jednostki 
i organizacje społeczne statutowej działalności na rzecz wspólnoty samorządowej – z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej nie przeznaczonej na działalność statutową. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/268/2009 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 25 listopada 2009 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w 2010 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 


